关于延长第十一届“创意江北杯”青少年科技创新大赛作品报送时间的通知

委属各中小学：

因学校普遍反应准备参赛作品时间有限，无法在规定时间报送作品。为保证作品数量，提高作品质量，经研究，决定创新大赛作品报送时间延长20天，请在2019年1月1日—2019年1月10日期间将作品送到江北区教师进修学院少科中心（地址：徐悲鸿中学学习大厦四楼），也可通过快递寄送（地址：重庆市江北区万兴一路8号江北区教师进修学院 陈娜老师收），逾期申报视为无效。

作品报送要求：

1.所有作品须报送纸质申报书和作品申报清单一式一份（申报书，申报清单见创新大赛通知），同时报送作品申报清单电子档。

2.青少年科技创新成果须按申报书要求对作品进行查新，发明作品须提交发明作品实物并附研究报告，科学研究论文有原始研究材料、实物、模型等的，可同时提交。

3.科学幻想绘画为4开纸规格，在背面贴上申报书。

4.以上作品更具体的要求、学科分类等请参阅附件《全国青少年科技创新大赛规则（2018年修订）》。

若有疑问，请电话咨询少科中心。

联系人：谢迎暾 秦健  67075886

  地址：徐悲鸿中学学习大厦四楼
重庆市江北区教师进修学院

二〇一八年十二月五日